様式第５号

行政財産使用許可申請書（物件番号２）

平成  年  月  日

 大 阪 広 域 水 道 企 業 団

 事業管理部 東部水道事業所長 様

申請者 住 所

 氏 名             印

  下記のとおり、大阪広域水道企業団の行政財産を使用したいので、許可されるよう

申請します。

記

 １．使用する物件 種 別： 土地

          所 在 地： 藤井寺市川北一丁目６３番１

          使用部分： 物件調書のとおり

          使用面積： ９７０．５２㎡

 ２．使用目的： 平面駐車場

 ３．使用期間： 平成３１年４月１日 から 平成３４年３月３１日 まで

 ４．添付書類： 物件調書

 ５．連 絡 先：  担当部署                担当者名

          電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス